Anwendungen
Das PAPI-System verwendet Lichtkanaleinheiten mit zwei oder
drei Feuern, die Informationen senden, damit der Pilot das
Landeanflugverfahren mit größtmöglicher Sicherheit und Genauigkeit
ausführen kann.
Das L-880 PAPI-System besteht aus vier Feuern, die an der
Seite der Start- und Landebahn neben dem Ausgangspunkt des
Gleitpfades positioniert sind. Der nominale Anflugwinkel liegt in der

Leistung betrieben werden, d. h. je nach den örtlichen Gegebenheiten mit 5 %
oder 20 % der vollen Intensität.
Ordering Code Digital Aiming Device 44A6031
Montage-Verbindungssätze*
Table 1: Typ A - 4-Box ohne Verriegelungsoption 2 oder 3 Lampen
Teilenummer 94A0235-3
MENGE Beschreibung
4 Bruchkupplung
6 6-poliger Buchsenstecker
4 1-Zoll (2,54 cm) Kabelklemme
15 Ein Satz Heißschrumpfschläuche für die
Kabelverbindungen mit einer Länge von 15,2 cm
(6 Zoll)
30 Stoßverbinder für Cu-Leiter
Table 2: Typ A - 2-Box ohne Verriegelungsoption 2 oder 3 Lampen
Teilenummer 94A0235-4
MENGE Beschreibung
2 Bruchkupplung
4 6-poliger Buchsenstecker
2 1-Zoll (2,54 cm) Kabelklemme
6 Ein Satz Heißschrumpfschläuche für die
Kabelverbindungen mit einer Länge von 15,2 cm
(6 Zoll)
12 Stoßverbinder für Cu-Leiter
Table 3: Typ A - 4-Box ohne Verriegelungsoption 2 oder 3 Lampen
Teilenummer 94A0235-1
MENGE Beschreibung
4 Bruchkupplung
6 6-poliger Buchsenstecker
4 1-Zoll (2,54 cm) Kabelklemme
15 Ein Satz Heißschrumpfschläuche für die
Kabelverbindungen mit einer Länge von 15,2 cm
(6 Zoll)
1 Steckverbindersatz für Sekundärstecker
30 Stoßverbinder für Cu-Leiter
ANFLUGBEFEUERUNG
PAPI-2/3CH
DST-1020-v3.1_2023_Feb_02 - Manual No. 96A0209 /
96A0236 3
Table 4: Typ A - 2-Box ohne Verriegelungsoption 2 oder 3 Lampen
Teilenummer 94A0235-2
MENGE Beschreibung
2 Bruchkupplung
4 6-poliger Buchsenstecker
2 1-Zoll (2,54 cm) Kabelklemme
6 Ein Satz Heißschrumpfschläuche für die
Kabelverbindungen mit einer Länge von 15,2 cm
(6 Zoll)
1 Steckverbindersatz für Sekundärstecker
12 Stoßverbinder für Cu-Leiter
Table 5: Typ B - 2 Lampen, 2- oder 4-Box
Teilenummer 94A0255-1
MENGE Beschreibung
1 Bruchkupplung
1 Kabelklemme
1 Kabelbaum, 44A5913-1
2 Stoßverbindungen
1 Schrumpfschläuche
Table 6: Typ B - 3 Lampen, 2- oder 4-Box
Teilenummer 94A0255-2
MENGE Beschreibung
1 Bruchkupplung
1 Kabelklemme
1 Kabelbaum, 44A5913-2